
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
города Новосибирска

«Детский сад № 481 «Колобок»
630107, г. Новосибирск, ул. Связистов, 115 

тел/факс: 356-69-56, тел.: 356-70-56 
e-mail: ds 481@edu54.ru

ПРИКАЗ

25.07.2023г. №^'3

О назначении ответственного лица за снятие и хранение 
суточных проб в МКДОУ д/с № 481 в 2023 - 2024 
учебном году

На основании требований СП 3.1/2.4.3598-20 и в целях контроля за 
организацией питания, приготовления пищи для воспитанников и 
сотрудников, а также обеспечения снятия и хранения суточных проб в
МКДОУ д/с №481,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб в установленном 
порядке возложить на шеф-повара А. В. Васькину, в ее отсутствие - на 
лицо временно исполняющее ее обязанности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МКДОУ 7г~ /Е.П. Захарченко/

С приказом ознакомлена: /А. В. Васькин^/

mailto:ds_481@edu54.ru

